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 CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA NOVA          
Comparativo da Despesa Autorizada com a Realizada

Data : 18/03/2019

R$ 1,00

 
 

Projeto/Atividade
 

Elemento Despesa/Fonte

 
 
 

Especificação

01 - PODER LEGISLATIVO

01 - CAMARA MUNICIPAL

 
Crédito Orçamentario 

e Suplementar

 
Créditos

Especiais e Extraordinários

 
Total

 
 
 

Realizada

 
 
 

Diferença
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A U T O R  I  Z A D A

 
 

0101.01.031.0001.1001

 
 

30.000,00

 
 

0,00

 
 

30.000,00

 
 

 
 

30.000,00

 
 
AMPLIACAO E RESTAURACAO DO PREDIO DA CAMARA

4490.51.00 13 OBRAS E INSTALACOES 30.000,00 30.000,00 30.000,00

 
 

0101.01.031.0001.1002

 
 

25.000,00

 
 

0,00

 
 

25.000,00

 
 

12.568,00

 
 

12.432,00

 
 
REEQUIPAMENTO DA UNIDADE

4490.52.00 13 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 25.000,00 25.000,00 12.568,00 12.432,00

 
 

0101.01.031.0001.2001

 
 

980.000,00

 
 

0,00

 
 

980.000,00

 
 

934.600,00

 
 

45.400,00

 
 
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVA

3190.11.00 13 VENCIMENTOS VANTAGENS PESSOAL CIVIL 930.000,00 930.000,00 924.000,00 6.000,00

3390.14.00 13 DIARIAS -CIVIL 50.000,00 50.000,00 10.600,00 39.400,00

 
 

0101.01.031.0001.2002

 
 

657.000,00

 
 

0,00

 
 

657.000,00

 
 

416.999,28

 
 

240.000,72

 
 
MANUTENCAO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

3190.04.00 13 CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3190.05.00 13 OUTRO BENEFICIOS SOCIAIS 2.000,00 2.000,00 2.000,00

3190.11.00 13 VENCIMENTOS VANTAGENS PESSOAL CIVIL 374.000,00 374.000,00 177.225,97 196.774,03

3190.91.00 13 SENTENCAS JUDICIAIS 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3390.14.00 13 DIARIAS -CIVIL 10.000,00 10.000,00 3.400,00 6.600,00

3390.30.00 13 MATERIAL DE CONSUMO 35.000,00 35.000,00 31.715,96 3.284,04

3390.33.00 13 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO 2.000,00 2.000,00 250,00 1.750,00

3390.36.00 13 OUTROS SERV.TERCEIROS PESSOA FISICA 170.000,00 170.000,00 155.850,00 14.150,00

3390.39.00 13 OUTRO SERV.TERCEIRO PESSOA JURIDICA 60.000,00 60.000,00 48.557,35 11.442,65

3390.92.00 13 DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 
 

0101.01.031.0001.2003

 
 

59.000,00

 
 

0,00

 
 

59.000,00

 
 

58.800,00

 
 

200,00

 
 
MANUTENCAO DA VERBA INDENIZATORIA
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A U T O R  I  Z A D A

3390.93.00 13 INDENIZACOES E RESTITUICOES 59.000,00 59.000,00 58.800,00 200,00

 
 

0101.01.031.0001.2004

 
 

265.000,00

 
 

0,00

 
 

265.000,00

 
 

252.887,65

 
 

12.112,35

 
 
CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA E FGTS

3190.13.00 13 OBRIGACOES PATRONAIS - INSS 248.000,00 248.000,00 236.605,36 11.394,64

3191.13.00 13 OBRIGAGOES PATRONAIS - RPPS 17.000,00 17.000,00 16.282,29 717,71

 
 

0101.01.031.0001.2005

 
 

1.000,00

 
 

0,00

 
 

1.000,00

 
 

 
 

1.000,00

 
 
MANUTENCAO DE INATIVOS

3190.01.00 13 APOSENTADORIAS E REFORMAS 1.000,00 1.000,00 1.000,00

 
 

0101.01.031.0001.2006

 
 

33.000,00

 
 

0,00

 
 

33.000,00

 
 

31.778,00

 
 

1.222,00

 
 
MANUTENCAO DO CONTROLE INTERNO

3190.11.00 13 VENCIMENTOS VANTAGENS PESSOAL CIVIL 32.400,00 32.400,00 31.178,00 1.222,00

3390.14.00 13 DIARIAS -CIVIL 600,00 600,00 600,00

 
TOTAL DA UNIDADE

 
2.050.000,00

  
2.050.000,00

 
1.707.632,93

 
342.367,07

 
TOTAL DO ORGÃO

 
2.050.000,00

  
2.050.000,00

 
1.707.632,93

 
342.367,07

 
TOTAL DO GERAL

 
2.050.000,00

  
2.050.000,00

 
1.707.632,93

 
342.367,07
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